
BEZERROS 

º''8LICA "' 

PREFEITURA MUNICIPAL 
BEZERROS 

GABINETE DO PREFEITO 

:M'-'-'~~:f2 L _ 'Jo.!)-_poRTARIA Nº. 057, DE 02 DE JANEIRO DE 2017. 

I -6~{. 'l ç;<'t,, - 1 

R•· O PREFEITO DO MUNICÍPIO DOS BEZERROS, Estado de 

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

DESIGNAR, o Sr. WENDEL GUSTAVO BEZERRA DE 

FRANÇA, RG nº. 4.454.075 SSP/PE, CPF nº. 734.1 06.404-87, para exercer a 

função de GESTOR DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, deste Município, ! 

partir de 02101 12017. l!llllll!llllllllllllllllll!ll!llllllllllllf lllllllllllllllllllllllllll
llllllllllllllll/lllllll 

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito do Município e 

SEVERINO OTÁVIO 
PR 

e Janeiro de 201 7. 

Praça Duque de Caxias. S/N. Cenlro. Bc:1.~1To~ - Ph. 

Fone: 3728-6700. 
C 'PJ:I0.091.510/0001-75. 


